



## Skjøde Høegh Holding ApS

Bøgebakken 52  
8870 Langå  
CVR-nr. 34716455

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Kasper Skjøde Høegh Stjernvik**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skjøde Høegh Holding ApS  
Bøgebakken 52  
8870 Langå

CVR-nr.: 34716455  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.465 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(44.321)</b>	<b>(17.996)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.501.908	109.039
Andre finansielle indtægter		7.835	31.429
Andre finansielle omkostninger		(110)	(1.004)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.465.312</b>	<b>121.468</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.465.312</b>	<b>121.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	430.000
Overført resultat		1.365.312	(308.532)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.465.312</b>	<b>121.468</b>



# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		1.122.539	1.122.539
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>1.122.539</b>	<b>1.122.539</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.019.832	4.967.924
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.019.832</b>	<b>4.967.924</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.142.371</b>	<b>6.090.463</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		202.697	210.937
Andre tilgodehavender		0	11.276
<b>Tilgodehavender</b>		<b>202.697</b>	<b>222.213</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.402</b>	<b>9.230</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>204.099</b>	<b>231.443</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.346.470</b>	<b>6.321.906</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.910.177	3.858.268
Overført overskud eller underskud		1.243.156	1.929.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	430.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.333.333</b>	<b>6.298.021</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		0	16.385
Anden gæld		5.637	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.137</b>	<b>23.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.137</b>	<b>23.885</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.346.470</b>	<b>6.321.906</b>
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.858.268	1.929.753	430.000	6.298.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(430.000)	(430.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0	0
Årets resultat	0	2.501.909	(1.136.597)	1.100.000	2.465.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.910.177</b>	<b>1.243.156</b>	<b>1.100.000</b>	<b>8.333.333</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.122.539
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.122.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.122.539</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.109.655
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.109.655</b>
Opskrivninger primo	3.858.269
Andel af årets resultat	2.501.908
Udbytte	(450.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.910.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.019.832</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SDIVD A/S	Auning	A/S	45,00
Høegh Antonsen Ejendomme ApS	Langå	ApS	33,33
Festkanonen ApS	Randers NV	ApS	20,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er underpantsat et ejerpantebrev på 800 t.kr. i selskabets ejendom.

Dn regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.123 t.kr.
